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No. Nom Nation LV Club F.I.E. Lizenz Nr.

 26  TIREURS   9 NATIONS

AUT  Autriche  (2)

  98 HENDRICKS-SEBESY Judith   AUT                         26.07.1949 (J)
  99 STELZER Roswitha          AUT                         19.07.1943 (J)

BEL  Belgique  (1)

 100 GRANDJEAN Marie-Jeanne    BEL                         06.05.1941 (J)

ESP  Espagne  (1)

 101 SHAW Maria                ESP                         03.01.1939 (J)

FIN  Finlande  (2)

 102 LINDEMAN Irma             FIN                         20.06.1942 (J)
 103 SOMEROJA Marja-Liisa Tuuli FIN                         30.11.1946 (J)

FRA  France  (3)

 104 DEMAILLE Marie Chantal    FRA                         17.12.1941 (J)
 105 LEMERDY Luedwine          FRA                         06.12.1946 (J)
 106 MARTIN Brigitte           FRA                         26.11.1944 (J)

GBR  Grande-Bretagne  (3)

 107 ELVIN Kathleen            GBR                         24.02.1947 (J)
 108 SEHEULT Carole            GBR                         28.08.1942 (J)
 109 WENGRAF Carol             GBR                         21.07.1938 (J)

GER  Allemagne  (12)

 124 HEMPELMANN Marianne       GER BE FG Rotation Berlin    19.03.1941 (J)
 110 BENDER Elfi               GER BS FC Konstanz           28.01.1945 (J)
 112 GREUNKE Brigitte          GER BS FC Waldshut FA        18.04.1942 (J)
 117 WÄCKERLE-KLEINHEITZ Christ GER BS TV Offenburg FA       22.12.1946 (J)
 123 GÖTZ Bärbel               GER BY TV Amberg             23.10.1941 (J)
 114 NÜSSER Waltraud           GER HE Darmstädter FC        03.08.1940 (J)
 115 RICHTER Anne-Marie        GER HE FC Kassel             24.03.1940 (J)
 116 SOMBORN Gudrun            GER NR Bayer 04 Leverkusen   08.10.1941 (J)
 111 BUNN Irina                GER NR Duisburger FK         11.02.1940 (J)
 118 WEST Heidrun              GER NS WSC Fr. Wilhelmshaven 29.11.1946 (J)
 113 MEHRLE Ilse               GER WÜ MTV Ludwigsburg       26.11.1942 (J)
 119 WOHLFARTH Janka           GER WÜ MTV Ludwigsburg       19.02.1940 (J)

NED  Hollande  (1)

 120 MEIJER-EVERS Dinie        NED                         04.06.1944 (J)
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NOR  Norvège  (1)

 121 DOBLOUG Astrid Elisabeth  NOR                         26.04.1939 (J)



WOMENS EPEE CAT III (60-69) St. Gallen 20.05.2007
Vorrunde Page:  1

                                                                                                                                       
No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Poule No:   1 Arbitre: ALLTON Malcolm (GBR)

 123 GÖTZ Bärbel GER TV Amberg --- 4D 5V 5V 2D 5V // 3 5 0,600  21  18    3  2.
 115 RICHTER Anne-Marie GER FC Kassel 5V --- 5V 5V 1D 1D // 3 5 0,600  17  20   -3  3.
 111 BUNN Irina GER Duisburger FK 1D 4D --- 5V 4D 5V // 2 5 0,400  19  21   -2  5.
 102 LINDEMAN Irma FIN 3D 3D 2D --- 2D 3D // 0 5 0,000  13  23  -10  6.
 104 DEMAILLE Marie Chantal FRA 5V 4V 5V 3V --- 5V // 5 5 1,000  22  11   11  1.
 101 SHAW Maria ESP 4D 5V 4D 5V 2D --- // 2 5 0,400  20  19    1  4.
  98 HENDRICKS-SEBESY Judith AUT // // // // // // --- 0 0 0,000   0   0    0  0.

Poule No:   2 Arbitre: KLOTZ Hans (SUI)
 103 SOMEROJA Marja-Liisa Tuuli FIN --- 4V 5V 3V 3V 1D 5V 5 6 0,833  21  12    9  1.
 109 WENGRAF Carol GBR 2D --- 4D 5V 3D 2D 5V 2 6 0,333  21  25   -4  5.
 106 MARTIN Brigitte FRA 2D 5V --- 3D 5V 5V 5V 4 6 0,667  25  24    1  3.
 118 WEST Heidrun GER WSC Fr. Wilhelmshaven 0D 3D 5V --- 1D 4D 5V 2 6 0,333  18  22   -4  6.
 112 GREUNKE Brigitte GER FC Waldshut FA 0D 5V 4D 3V --- 5V 5V 4 6 0,667  22  18    4  2.
 113 MEHRLE Ilse GER MTV Ludwigsburg 5V 5V 2D 5V 4D --- 3D 3 6 0,500  24  22    2  4.
 124 HEMPELMANN Marianne GER FG Rotation Berlin 3D 3D 4D 3D 2D 5V --- 1 6 0,167  20  28   -8  7.

Poule No:   3 Arbitre: ZANFIRESCU Mircea Florenti (ROU)
 116 SOMBORN Gudrun GER Bayer 04 Leverkusen --- 5V 5V 2D 5V 5V 4 5 0,800  22   7   15  1.
 114 NÜSSER Waltraud GER Darmstädter FC 1D --- 2D 2D 0D 2D 0 5 0,000   7  25  -18  6.
 119 WOHLFARTH Janka GER MTV Ludwigsburg 0D 5V --- 3D 3D 5V 2 5 0,400  16  20   -4  4.
 107 ELVIN Kathleen GBR 5V 5V 5V --- 1D 5V 4 5 0,800  21  13    8  2.
 100 GRANDJEAN Marie-Jeanne BEL 1D 5V 5V 5V --- 5V 4 5 0,800  21  13    8  2.
 105 LEMERDY Luedwine FRA 0D 5V 3D 1D 4D --- 1 5 0,200  13  22   -9  5.

Poule No:   4 Arbitre: HOSKING John (SUI)
 110 BENDER Elfi GER FC Konstanz --- 5V 5V 2D 5V 5V 4 5 0,800  22  14    8  2.
 117 WÄCKERLE-KLEINHEITZ Chri GER TV Offenburg FA 4D --- 4D 5V 5V 5V 3 5 0,600  23  15    8  3.
 120 MEIJER-EVERS Dinie NED 1D 5V --- 1D 5V 1D 2 5 0,400  13  20   -7  4.
 121 DOBLOUG Astrid Elisabeth NOR 4V 2D 5V --- 5V 5V 4 5 0,800  21  10   11  1.
 108 SEHEULT Carole GBR 3D 1D 4D 1D --- 5V 1 5 0,200  14  24  -10  5.
  99 STELZER Roswitha AUT 2D 2D 2V 1D 4D --- 1 5 0,200  11  21  -10  6.
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 (1) DEMAILLE Marie Chantal   FRA                    5  5 1.000 22 11  11
 (2) SOMEROJA Marja-Liisa Tuul FIN                    6  5 0.833 21 12   9
 (3) SOMBORN Gudrun           GER Bayer 04 Leverkuse  5  4 0.800 22  7  15
 (4) DOBLOUG Astrid Elisabeth NOR                    5  4 0.800 21 10  11
 (5) BENDER Elfi              GER FC Konstanz        5  4 0.800 22 14   8
 (6) GRANDJEAN Marie-Jeanne   BEL                    5  4 0.800 21 13   8
 (7) ELVIN Kathleen           GBR                    5  4 0.800 21 13   8
 (8) GREUNKE Brigitte         GER FC Waldshut FA     6  4 0.666 22 18   4
 (9) MARTIN Brigitte          FRA                    6  4 0.666 25 24   1
 (10) WÄCKERLE-KLEINHEITZ Chris GER TV Offenburg FA    5  3 0.600 23 15   8
 (11) GÖTZ Bärbel              GER TV Amberg          5  3 0.600 21 18   3
 (12) RICHTER Anne-Marie       GER FC Kassel          5  3 0.600 17 20  -3
 (13) MEHRLE Ilse              GER MTV Ludwigsburg    6  3 0.500 24 22   2
 (14) SHAW Maria               ESP                    5  2 0.400 20 19   1
 (15) BUNN Irina               GER Duisburger FK      5  2 0.400 19 21  -2
 (16) WOHLFARTH Janka          GER MTV Ludwigsburg    5  2 0.400 16 20  -4
 (17) MEIJER-EVERS Dinie       NED                    5  2 0.400 13 20  -7
 (18) WENGRAF Carol            GBR                    6  2 0.333 21 25  -4
 (19) WEST Heidrun             GER WSC Fr. Wilhelmsha  6  2 0.333 18 22  -4
 (20) LEMERDY Luedwine         FRA                    5  1 0.200 13 22  -9
 (21) SEHEULT Carole           GBR                    5  1 0.200 14 24 -10
 (22) STELZER Roswitha         AUT                    5  1 0.200 11 21 -10
 (23) HEMPELMANN Marianne      GER FG Rotation Berlin  6  1 0.166 20 28  -8
 (24) LINDEMAN Irma            FIN                    5  0 0.000 13 23 -10
 (25) NÜSSER Waltraud          GER Darmstädter FC     5  0 0.000  7 25 -18
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Tableau 32-16 Tableau 16-8 Tableau 8-4
 1 DEMAILLE Marie Chant FRA

 32 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 17 MEIJER-EVERS Dinie  NED D 07
 16 WOHLFARTH Janka     GER V 10

 9 MARTIN Brigitte     FRA V 10
 24 LINDEMAN Irma       FIN D 09

 25 NÜSSER Waltraud     GER D 05
 8 GREUNKE Brigitte    GER V 10

 5 BENDER Elfi         GER
 28 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 21 SEHEULT Carole      GBR V 10
 12 RICHTER Anne-Marie  GER D 08

 13 MEHRLE Ilse         GER V 10
 20 LEMERDY Luedwine    FRA D 03

 29 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 4 DOBLOUG Astrid Elisa NOR

 3 SOMBORN Gudrun      GER
 30 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 19 WEST Heidrun        GER D 03
 14 SHAW Maria          ESP V 10

 11 GÖTZ Bärbel         GER V 10
 22 STELZER Roswitha    AUT D 08

 27 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 6 GRANDJEAN Marie-Jean BEL

 7 ELVIN Kathleen      GBR
 26 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 23 HEMPELMANN Marianne GER D 08
 10 WÄCKERLE-KLEINHEITZ GER V 10

 15 BUNN Irina          GER D 05
 18 WENGRAF Carol       GBR V 10

 31 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 2 SOMEROJA Marja-Liisa FIN

DEMAILLE Marie Chant FRA V 10
WOHLFARTH Janka     GER D 04

MARTIN Brigitte     FRA V 10
GREUNKE Brigitte    GER D 08

BENDER Elfi         GER V 10
SEHEULT Carole      GBR D 05

MEHRLE Ilse         GER D 05
DOBLOUG Astrid Elisa NOR V 10

SOMBORN Gudrun      GER V 10
SHAW Maria          ESP D 05

GÖTZ Bärbel         GER D 06
GRANDJEAN Marie-Jean BEL V 10

ELVIN Kathleen      GBR V 10
WÄCKERLE-KLEINHEITZ GER D 06

WENGRAF Carol       GBR D 00
SOMEROJA Marja-Liisa FIN V 05

DEMAILLE Marie Chant FRA V 10
MARTIN Brigitte     FRA D 05

BENDER Elfi         GER D 06
DOBLOUG Astrid Elisa NOR V 09

SOMBORN Gudrun      GER D 09
GRANDJEAN Marie-Jean BEL V 10

ELVIN Kathleen      GBR D 03
SOMEROJA Marja-Liisa FIN V 10

Semifinals
DEMAILLE Marie Chant FRA V 07
DOBLOUG Astrid Elisa NOR D 02

Semifinals
GRANDJEAN Marie-Jean BEL D 06
SOMEROJA Marja-Liisa FIN V 10

Finales
DEMAILLE Marie Chant FRA D 09
SOMEROJA Marja-Liisa FIN V 10

P L A T Z I E R U N G E N 
  1. SOMEROJA Marja-Liisa Tuuli FIN                       
  2. DEMAILLE Marie Chantal    FRA                       
  3. GRANDJEAN Marie-Jeanne    BEL                       
  3. DOBLOUG Astrid Elisabeth  NOR                       
  5. SOMBORN Gudrun            GER Bayer 04 Leverkusen   
  6. BENDER Elfi               GER FC Konstanz           
  7. ELVIN Kathleen            GBR                       
  8. MARTIN Brigitte           FRA                       
  9. GREUNKE Brigitte          GER FC Waldshut FA        
 10. WÄCKERLE-KLEINHEITZ Christ GER TV Offenburg FA       
 11. GÖTZ Bärbel               GER TV Amberg             
 12. MEHRLE Ilse               GER MTV Ludwigsburg       
 13. SHAW Maria                ESP                       
 14. WOHLFARTH Janka           GER MTV Ludwigsburg       
 15. WENGRAF Carol             GBR                       
 16. SEHEULT Carole            GBR                       

 17. RICHTER Anne-Marie        GER FC Kassel             
 18. BUNN Irina                GER Duisburger FK         
 19. MEIJER-EVERS Dinie        NED                       
 20. WEST Heidrun              GER WSC Fr. Wilhelmshaven 
 21. LEMERDY Luedwine          FRA                       
 22. STELZER Roswitha          AUT                       
 23. HEMPELMANN Marianne       GER FG Rotation Berlin    
 24. LINDEMAN Irma             FIN                       
 25. NÜSSER Waltraud           GER Darmstädter FC        
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Place Nom Nation Club F.I.E. Lizenz Nr.

    1. SOMEROJA Marja-Liisa Tuuli FIN                       30.11.1946
    2. DEMAILLE Marie Chantal    FRA                       17.12.1941
    3. GRANDJEAN Marie-Jeanne    BEL                       06.05.1941
    3. DOBLOUG Astrid Elisabeth  NOR                       26.04.1939
    5. SOMBORN Gudrun            GER Bayer 04 Leverkusen   08.10.1941
    6. BENDER Elfi               GER FC Konstanz           28.01.1945
    7. ELVIN Kathleen            GBR                       24.02.1947
    8. MARTIN Brigitte           FRA                       26.11.1944
    9. GREUNKE Brigitte          GER FC Waldshut FA        18.04.1942
  10. WÄCKERLE-KLEINHEITZ Christ GER TV Offenburg FA       22.12.1946
  11. GÖTZ Bärbel               GER TV Amberg             23.10.1941
  12. MEHRLE Ilse               GER MTV Ludwigsburg       26.11.1942
  13. SHAW Maria                ESP                       03.01.1939
  14. WOHLFARTH Janka           GER MTV Ludwigsburg       19.02.1940
  15. WENGRAF Carol             GBR                       21.07.1938
  16. SEHEULT Carole            GBR                       28.08.1942
  17. RICHTER Anne-Marie        GER FC Kassel             24.03.1940
  18. BUNN Irina                GER Duisburger FK         11.02.1940
  19. MEIJER-EVERS Dinie        NED                       04.06.1944
  20. WEST Heidrun              GER WSC Fr. Wilhelmshaven 29.11.1946
  21. LEMERDY Luedwine          FRA                       06.12.1946
  22. STELZER Roswitha          AUT                       19.07.1943
  23. HEMPELMANN Marianne       GER FG Rotation Berlin    19.03.1941
  24. LINDEMAN Irma             FIN                       20.06.1942
  25. NÜSSER Waltraud           GER Darmstädter FC        03.08.1940


